

Branka Erića br. 7, 22240 Šid
 tel/fax: +381 (22) 715 - 169; 711 - 095; 710 - 633;
 Poslovnica Beograd - LEDINE, Surčinska 11 f
 tel/fax: +381 (11) 2260 - 129; 2260 - 382;

PRIMENA OD: **12.12.2018.**
 Cenovnik br. **TI 01 / 18 SRB**

EPS F 60	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.043 W/mK. Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 Eurorazred E i odgovaraju standardu SIS EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju na mestima gde nije zahtevano veliko opterećenje	03498	1	100x50	50	25.00	45.76	1,144.00	4,576.00
	03493	2	100x50	50	12.50	91.52	1,144.00	4,576.00
	03484	3	100x50	48	8.00	137.28	1,098.24	4,576.00
	03503	4	100x50	48	6.00	183.04	1,098.24	4,576.00
	03483	5	100x50	50	5.00	228.80	1,144.00	4,576.00
	03548	6	100x50	48	4.00	274.56	1,098.24	4,576.00
	03508	8	100x50	48	3.00	366.08	1,098.24	4,576.00
	03491	10	100x50	50	2.50	457.60	1,144.00	4,576.00
	03689	12	100x50	48	2.00	549.12	1,098.24	4,576.00
	03690	14	100x50	56	2.00	640.64	1,281.28	4,576.00
	03691	15	100x50	60	2.00	686.40	1,372.80	4,576.00
	03692	16	100x50	48	1.50	732.16	1,098.24	4,576.00
	03693	18	100x50	54	1.50	823.68	1,235.52	4,576.00
	03694	20	100x50	60	1.50	915.20	1,372.80	4,576.00
FASADNI EPS 70	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.037W/mK. Pritisna čvrstoća (10% stišljivosti): 70 kPa (7 t/m ²). Ploče su samogasive po DIN 4102-B1 Eurorazred E i odgovaraju standardu SIS EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju kosih krovova i fasada sa oblogom od fasadene cigle.	02404	1	100x50	50	25.00	49.04	1,226.00	4,904.00
	01566	2	100x50	50	12.50	98.08	1,226.00	4,904.00
	02042	3	100x50	48	8.00	147.12	1,176.96	4,904.00
	01414	4	100x50	48	6.00	196.16	1,176.96	4,904.00
	01567	5	100x50	50	5.00	245.20	1,226.00	4,904.00
	01568	6	100x50	48	4.00	294.24	1,176.96	4,904.00
	01420	8	100x50	48	3.00	392.32	1,176.96	4,904.00
	02345	10	100x50	50	2.50	490.40	1,226.00	4,904.00
	03663	12	100x50	48	2.00	588.48	1,176.96	4,904.00
	03664	14	100x50	56	2.00	686.56	1,373.12	4,904.00
	03681	15	100x50	60	2.00	735.60	1,471.20	4,904.00
	03667	16	100x50	48	1.50	784.64	1,176.96	4,904.00
	03668	18	100x50	54	1.50	882.72	1,324.08	4,904.00
	03666	20	100x50	60	1.50	980.80	1,471.20	4,904.00
EPS 100	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.036 W/mK. Pritisna čvrstoća (10% stišljivosti): min.100 kPa (10 t/m ²). Tvrdća na pritisak 100 kPa. Ploče su samo gasive po standardu DIN 42102-B1 Eurorazreda E i odgovaraju standardu SIST EN 13163. Primerene su za izolaciju podova i ravnih krovova.	02896	1	100x50	50	25.00	67.00	1,675.00	6,700.00
	01564	2	100x50	50	12.50	134.00	1,675.00	6,700.00
	02643	3	100x50	48	8.00	201.00	1,608.00	6,700.00
	01565	4	100x50	48	6.00	268.00	1,608.00	6,700.00
	01304	5	100x50	50	5.00	335.00	1,675.00	6,700.00
	01508	6	100x50	48	4.00	402.00	1,608.00	6,700.00
	02096	8	100x50	48	3.00	536.00	1,608.00	6,700.00
	01603	10	100x50	50	2.50	670.00	1,675.00	6,700.00
	03513	12	100x50	48	2.00	804.00	1,608.00	6,700.00
	03685	14	100x50	56	2.00	938.00	1,876.00	6,700.00
	03686	15	100x50	60	2.00	1,005.00	2,010.00	6,700.00
	03514	16	100x50	48	1.50	1,072.00	1,608.00	6,700.00
	03687	18	100x50	54	1.50	1,206.00	1,809.00	6,700.00
	03688	20	100x50	60	1.50	1,340.00	2,010.00	6,700.00
EPS 120	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.033 W/mK. Pritisna čvrstoća (10% stišljivosti): min. 120 kPa (12 t/m ²). Ploče su samo gasive po standardu DIN 42102-B1 Eurorazreda E i odgovaraju standardu SIST EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju nameštima gde se zahteva opterećenje na pritisak.	03623	1	100x50	50	25.00	78.00	1,950.00	7,800.00
	03624	2	100x50	50	12.50	156.00	1,950.00	7,800.00
	03625	3	100x50	48	8.00	234.00	1,872.00	7,800.00
	03626	4	100x50	48	6.00	312.00	1,872.00	7,800.00
	03627	5	100x50	50	5.00	390.00	1,950.00	7,800.00
	03659	6	100x50	48	4.00	468.00	1,872.00	7,800.00
	03628	8	100x50	48	3.00	624.00	1,872.00	7,800.00
	03629	10	100x50	50	2.50	780.00	1,950.00	7,800.00
	03695	12	100x50	48	2.00	936.00	1,872.00	7,800.00
	03696	14	100x50	56	2.00	1,092.00	2,184.00	7,800.00
	03697	15	100x50	60	2.00	1,170.00	2,340.00	7,800.00
	03698	16	100x50	48	1.50	1,248.00	1,872.00	7,800.00
	03699	18	100x50	54	1.50	1,404.00	2,106.00	7,800.00
	03700	20	100x50	60	1.50	1,560.00	2,340.00	7,800.00

GRAĐEVINSKI STIROPOR

Branka Erića br. 7, 22240 Šid
 tel/fax: +381 (22) 715 - 169; 711 - 095; 710 - 633;
 Poslovnica Beograd - LEDINE, Surčinska 11 f
 tel/fax: +381 (11) 2260 - 129; 2260 - 382;

PRIMENA OD: **12.12.2018.**
 Cenovnik br. **TI 01 / 18 SRB**

EPS 150	IDENT	DEBLJINA	FORMAT	VISINA	KOLIČINA	CENA	CENA	CENA
		cm	cm	PAKETA	m ²	Din/m ²	PAKET	Din/m ³
Koef. toplotne provodljivosti 0.033 W/mK. Pritisna čvrstoća (10% stišljivosti): min. 150 kPa (15 t/m2). Ploče su samo gasive po standardu DIN 42102-B1 Eurorazreda E i odgovaraju standardu SIST EN 13163. Primerene su za toplotnu izolaciju namestima gde se zahteva opterećenje na pritisak.	03630	1	100x50	50	25.00	89.00	2,225.00	8,900.00
	03631	2	100x50	50	12.50	178.00	2,225.00	8,900.00
	03632	3	100x50	48	8.00	267.00	2,136.00	8,900.00
	03633	4	100x50	48	6.00	356.00	2,136.00	8,900.00
	03634	5	100x50	50	5.00	445.00	2,225.00	8,900.00
	03678	6	100x50	48	4.00	534.00	2,136.00	8,900.00
	03635	8	100x50	48	3.00	712.00	2,136.00	8,900.00
	03636	10	100x50	50	2.50	890.00	2,225.00	8,900.00
	03701	12	100x50	48	2.00	1,068.00	2,136.00	8,900.00
	03702	14	100x50	56	2.00	1,246.00	2,492.00	8,900.00
	03703	15	100x50	60	2.00	1,335.00	2,670.00	8,900.00
	03704	16	100x50	48	1.50	1,424.00	2,136.00	8,900.00
03705	18	100x50	54	1.50	1,602.00	2,403.00	8,900.00	
03706	20	100x50	60	1.50	1,780.00	2,670.00	8,900.00	

Za preklop (debljine iznad 3 cm), kao i vanstandardne proizvode cene su iste.

STIROPOR GRANULAT

NAZIV	IDENT	CENA
Ekspandirani stiropor granulat	03479	396.00 din/kg
Mleveni stiropor granulat	03481	198.00 din/kg

NAPOMENA: Navedene cene su bez PDV 20%

Matični broj: **17410606**; PIB **102237663**;

Paritet : F - co prema dogovoru - ugovoru

Cene su bez PDV-a

DIREKTOR PRODAJE

Jadranka Živković